
 
 

Na temelju članka 25. Statuta Umjetničke galerije Dubrovnik Upravno vijeće Umjetničke 

galerije Dubrovnik na 7. sjednici održanoj dana 1.9.2023. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju 

financijskih izvještaja Umjetničke galerije Dubrovnik 

za razdoblje 1. siječnja 2023. g. do 30. lipnja 2023. g. 

 

Članak 1. 

 

(1.) Usvajaju se Financijski izvještaji Umjetničke galerije Dubrovnik za razdoblje od 1. siječnja 

2023. godine  do 30. lipnja 2023. godine, a koji su sastavljeni na obrascima: Izvještaj o 

prihodima i rashodima, primicima i izdacima na Obrascu: PR-RAS  i Izvještaj o obvezama na 

Obrascu: OBVEZE i Bilješke uz financijsko izvješće. 

(2.) Obrasci iz stavka 1. ovoga članka nalaze se u prilogu ove Odluke i njezin su sastavni dio.

     

 

 

Članak 2 . 

 

Ova odluka stupa na snagu na dan donošenja. 

 

 

Klasa: 612-05/23-02/2 

Ur.broj: 2117-119-02-23-10 

 

Dubrovnik, 1. rujna 2023. g. 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća: 

izv. prof. dr.sc. Katja Bakija 

 

 


